
令和 7 年 3 月 18 日 

利用者各位 

農業協同組合 

 

JA バンクアプリプラスによる口座開設の受付停止について 

 

 

 平素より JA 事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 令和６年８月 19 日より JA バンクアプリプラスによる口座開設受付を実施し

ておりましたが、全国的に振り込め詐欺等の犯罪に利用されるケースが多発し

ている状況にあることから、誠に勝手ながら令和７年３月 18 日より受付を停

止させていただくことになりました。 

 

 なお、口座開設をご検討いただいておりますお客様には大変ご不便をおかけ

いたしますが、最寄りの金融店舗までご来店いただき、窓口にてお手続きいた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

農業協同組合（金融共済部 金融課） 

TEL：0126-25-2213 

（受付時間：平日９時～16 時） 

 

以上 


